СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ
от 19 июня 2014 года № 54
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово на проведение работ по разработке проектно-сметной документации памятного места, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  управы района Лефортово города Москвы от 16 июня 2014 года № И-535/4
Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы на проведение работ по разработке проектно-сметной документации памятного места, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального

округа Лефортово                                                                               П.Д. Филиппов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 19 июня 2014 года  № 54
	№ п/п
	Вид работ
	Сумма, руб.

	1
	 Проектные работы по комплексному благоустройству сквера площадью  0,75га
	624 914,20руб

	2
	Проектные работы по разработке дендроплана и перечетной ведомости, 075 га (1 категория)
	15 452,28руб.

	3
	Изготовление ситуационных планов территории  М 1:2000
	4 939,02 руб.

	4
	Создание инженерно-топографического плана М:1500
	48 146,92 руб.

	5
	Инженерно-экологические изыскания
	150 000,00 руб.

	6
	Согласование с ГУП «Мосгоргеотрест»
	3 858,08руб.

	7
	Всего по смете с НДС

	999 826,40 руб.

	8
	Всего по смете с учетом дополнительного коэф.5%

	949 835,08руб.